
3/24

coopclub

TUTY

TIP

TUTY

TIP
PL AT Í  O D  S T Ř EDY  31 .  1 .  D O  Ú T ERÝ  13 .  2 .  2024

Uzený vepřový 
ocásek
100 g = 12,90

Choceňské pomazánkové
150 g, vybrané druhy
100 g = 17,27

Eduscho Instant
180 g/200 g,  
vybrané druhy
100 g = 55,50/49,95

Velkopopovický 
Kozel 10
0,5 l, pivo 
světlé výčepní
1 l = 33,80

Vitana Rýže
400 g, varné sáčky –  
vybrané druhy
100 g = 8,73

3490

Sedita Rodinné věnečky
100 g + 20 %, vybrané druhy
100 g = 14,90

1490

Savo proti plísním sprej
500 ml, vybrané druhy
1 l = 169,80

8490

Pepsi, Mirinda
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 21,93

3290

Krajanka 
čerstvé mléko 3,5%
1 l, plnotučné
1 l = 27,90

2790

Paštika
vybrané druhy
100 g = 18,90

1890

Ilustrační foto

Twix, Snickers, Mars
46 g/50 g/51 g, vybrané druhy
100 g = 32,39/29,80/29,22

1490

Bohušovická 
Mlékárna Skyr
350 g, natur
100 g = 8,54

Tassimo Jacobs kapsle
132,8 g/240 g/264 g, 
vybrané druhy
100 g = 97,82/54,13/49,20

2990

12990

Naše nabídka na dny
8. 2.–11. 2. 2024

99901290

2590

1690

Československý měsíc 
Více na str. 2 a 3

Jihočeský 
Eidam uzený  
44 % t. v s.
100 g = 19,90

1990

Ehrmann Grand Dessert
190 g, vybrané druhy
100 g = 10,47

1990



Více informací o našich výrobcích naleznete na www.coopclub.cz/vyrobky

naše značky

Federální bok 
100 g, pečený, k dispozici 
také balení cca 400 g
100 g = 24,90

2490

Mini Banánky v čokoládě
75 g
100 g = 26,53

1990

Kakao instantní 
granulované
200 g
100 g = 19,95

3990

Bonboniéra Hrady a zámky
90 g, s pexesem uvnitř
100 g = 88,78

7990

Federální slanina
100 g, pikantní, k dispozici 
také balení cca 400 g
100 g = 24,90

2490

Slivovice 45%
0,5 l
1 l = 598,00

Toaletní papír
10 rolí, třívrstvý
1 role = 8,99

29900

Federální suchá klobása
350 g
100 g = 28,54

9990

Zábavné 
mlsání

Česko-Slovenský

Federální mini párky
200 g
100 g = 27,45

5490

8990

Papírové utěrky
100 ks, třívrstvé
1 ks = 0,25

Společenská hra Paráda
1 ks
1 ks = 59,90

59902490



Více informací o našich výrobcích naleznete na www.coopclub.cz/vyrobky

V PRODEJNÁCH COOPnaše značky

měsíc

Parenica
220 g, vybrané druhy
100 g = 29,50

6490

Sýrové korbáčky
80 g, vybrané druhy
100 g = 49,88

3990

Máslo 84%
200 g
100 g = 24,95

4990 84 %
tuku

VYSOKÁ KVALITA
Snadno roztíratelné
Krásná žlutá barva

Smetana 30%
500 ml, trvanlivá, ke šlehání 
1 l = 119,80

5990

Protein je IN!

Zott Protein drink
250 ml, vybrané druhy
100 ml = 7,96

Zottarella Protein
125 g/4x 21 g, vybrané druhy
100 g = 19,92/47,50

1990 2490

3990

Mini piškoty
120 g
100 g = 16,58

1990

Čokoládové jazýčky
50 g, mléčné
100 g = 53,80

2690

Hořká čokoláda 60%
80 g, s kousky malin
100 g = 34,88

2790

Opavia Brumík
30 g, vybrané druhy
100 g = 39,67

1190

Orion Koko, 
Deli, Milena
32 g/35 g, vybrané druhy
100 g = 34,06/31,14

Křupky arašídové
300 g
100 g = 9,97

2990

1090



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Maso/Uzeniny

náš tip

Bohemia šunka
jakostní třída: výběrová
100 g = 18,90

Párečky s telecím masem
100 g = 19,90 
Pouze ve vybrané síti prodejen

1990

Kuřecí debrecínka
100 g = 11,90

1190

Salám Rio Ebro
100 g = 20,90

2090

Šunkový točený salám
100 g = 18,90

1890

Princ
100 g = 26,90

2690

Šunka Zvonařka
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 21,90

2190

Šunka od kosti
jakostní třída: výběrová
100 g = 20,90 
V nabídce také Šunka od kosti, plátky, 
balená, 100 g za 28,90

2090

Písecký turistický salám
100 g = 19,90

1990

Horal se sýrem
100 g = 13,90

1390

Šunková klobása
100 g = 17,90

1790

Dušená šunka
jakostní třída: standardní
100 g = 15,90

1590

Pečený bochník
100 g = 20,90

2090

Javořické párky
100 g = 10,90

1090

1890



Mraženénáš tip

Kuřecí prsní řízek
500 g, mražený
1 kg = 139,80

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Rolka čokoládová máslová
68 g
100 g = 21,91 
Pouze ve vybrané síti prodejen

1490

Kaiserka
55 g, vybrané druhy
100 g = 8,91 
Pouze ve vybrané síti prodejen

490

Prima Tradiční zmrzlina
350 ml, vybrané druhy
100 ml = 8,54

2990

Nowaco Hranolky
1 kg, mražené
1 kg = 54,90

5490

Nowaco Rybí prsty
250 g + 50 g, mražené
100 g = 19,96

4990

Nowaco Masové knedlíčky 
v rajské omáčce
450 g, mražené
100 g = 11,76

5290

Makrela uzená
100 g = 18,90

1890

Ilustrační foto

Brick Čerstvé listové těsto
275 g
100 g = 10,15

2790

Brick Čerstvé těsto na pizzu
280 g
100 g = 11,75

3290

Sláma polévka
650 g, chlazená – vybrané druhy
1 kg = 107,54

6990

Iva
200 g, tuk na smažení a fritování
100 g = 11,45

2290

Rama
400 g, vybrané druhy
100 g = 12,48

4990

6990



Mléčné výrobkyMléčné výrobky

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

2990

Philadelphia
smetanový sýr
125 g, vybrané druhy
100 g = 29,52

Kunín Zakysaná 
smetana 15%
190 g
100 g = 10,47

1990

Madeta Romadur
100 g, vybrané druhy
100 g = 21,90

Madeta Madeland
100 g, plátky, vybrané druhy
100 g = 29,90

Apetito sýr
90 g, plátky, vybrané druhy
100 g = 33,22

Zott Primo Smetana 30%
200 g, ke šlehání
100 g = 14,95

Choceňský tvaroh 
jemný
250 g
100 g = 9,56

2390

Danone Fantasia
102 g/106 g/118 g, vybrané druhy
100 g = 14,61/14,06/12,63

1490

Král Sýrů 
120 g, vybrané druhy
100 g = 27,42

Madeta Lipánek MAXI
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,77

1790

Krajanka Moje chvilka 
jogurt
130 g, vybrané druhy
100 g = 11,46

1490

Madetka 45% tavený 
smetanový sýr
200 g
100 g = 17,45

3490

Tany Šumavský tavený sýr
150 g, vybrané druhy
100 g = 19,93

2990

3290

3690 219029902990

náš tip

Kostíci jogurt, Kostíci kapsička
106 g/107 g/109 g/130 g, vybrané druhy
100 g = 14,06/13,93/13,67/11,46

1490

Président Delikátní 
tvaroh
125 g, vybrané druhy
100 g = 15,12

1890



Krásného Valentýna

Milka
110 g, bonboniéra, vybrané druhy
100 g = 49,91

Figaro Tatiana
140 g, bonboniéra
100 g = 54,93

Orion bonboniéra
140 g/142 g/143 g/150 g, 
vybrané druhy
100 g = 62,79/61,90/61,47/58,60

Oreo Fresh Milk-Snack,  
Milka Choco Snack
27 g/29 g
100 g = 51,48/47,93

1390

5490 7690 8790

Templářské sklepy 
Čejkovice víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 113,20

8490

Kinder Maxi King
35 g
100 g = 48,29

1690

Kinder Pinguí
30 g
100 g = 53,00

15901290

Kinder Mléčný řez
28 g
100 g = 46,07

Müllermilch Mléčný nápoj
400 g, vybrané druhy
100 g = 5,73

2290

Madeta Lipánek mléko
250 ml, vybrané druhy
100 ml = 5,56

1390

Pribináček Sportík Bifido
170 g, vybrané druhy
100 g = 11,71

1990

Monte
4x 55 g, vybrané druhy
100 g = 11,32

2490

Teekanne Čaj
45 g/50 g, vybrané druhy
100 g = 88,67/79,80

3990

Dermacol Aroma 
Ritual sprchový gel
250 ml, vybrané druhy
100 ml = 15,96

3990

Heart dezertní talíř, hrnek
19 cm/380 ml, různé barvy
1 ks = 64,90

6490

Fragolino víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 119,87

8990



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Nápoje

Radegast Rázná 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 27,80

1390

Pilsner Urquell
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 51,80

2590

Budvar Výčepní
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 25,80

1290

Birell
0,5 l, ochucené nealkoholické 
pivo – vybrané druhy
1 l = 37,80

1890

Radegast 12
0,5 l, pivo ležák – vybrané 
druhy
1 l = 35,80

1790

Magnesia přírodní
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 10,60

1590

Kofola
2 l, vybrané druhy
1 l = 14,95

2990

Vinařství Barborka víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 119,87

8990

Budvar 33, Budweiser 
Budvar Original
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 39,80

1990

Coca-Cola, Kinley, 
Fanta
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 49,80

Zlatopramen 11
1,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 23,93

3590

Klasik
0,5 l, pivo 
světlé výčepní
1 l = 17,80

890

Birell
0,5 l, nealkoholické pivo – 
vybrané druhy
1 l = 31,80

1590

Professorado 
Caribbean 35%, 38%
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 448,00

22400

Monster Energy
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 63,80

3190

Dobrá Voda
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 9,93

1490

Ondrášovka
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 10,60

1590

2490

Božkov
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 339,80

Pražská 
vodka 37,5%
0,5 l
1 l = 339,80

16990

16990



Hamé hotové jídlo
415 g, vybrané druhy
100 g = 10,34/10,82/13,23/14,43

od 4290

Hamé paštika, 
pomazánka, pasta
48 g, vybrané druhy
100 g = 26,88

1290

Knorr Noodles polévka
61 g/65 g, vybrané druhy
100 g = 37,54/35,23

2290

Tatra Piknik/Pikao
110 g
100 g = 22,64

2490

7Days Croissant Max
70 g/80 g, vybrané druhy
100 g = 27,00/23,63

1890

Mentos
21 g/26 g/30 g, vybrané druhy
100 g = 109,05/88,08/76,33/73,00

od 2190

Pickwick Čaj
30 g/35 g/40 g, vybrané druhy
100 g = 133,00/114,00/99,75

3990

Jupí Sirup
0,7 l, vybrané druhy
1 l = 68,43

4790

Kinder Chocolate
100 g
100 g = 34,90

3490 7990

Nutella B-ready
44 g
100 g = 45,23

1990

Sedita Rodinné
130 g, vybrané druhy
100 g = 17,62

2290

BonaVita Dobrá kaše
55 g, vybrané druhy
100 g = 18,00

990

Stolní sladidlo
50 g/250 g, vybrané druhy
100 g = 139,80/27,96

6990

Bohemia Z PECE
85 g/90 g, vybrané druhy
100 g = 29,29/27,67

2490

Chio Tortillas
110 g, vybrané druhy
100 g = 27,18

2990

Teekanne Čaj
18 g/20 g, vybrané druhy
100 g = 221,67/199,50

3990

Masox 8 + 2
110 g
100 g = 27,18

2990

Jihlavanka Standard
150 g, mletá káva, vybrané druhy
100 g = 26,60

3990

7Days Croissant
60 g, vybrané druhy
100 g = 24,83

1490

Nutella
350 g
100 g = 22,83



  
Cena při nákupu 1 ks 41,90 Kč/ks Cena při nákupu 1 ks 31,90 Kč/ks

Akawi 125 g Mozzarella 200 g (p. p. 100 g)

29,90 Kč/ks 21,90 Kč/ks
Cena při nákupu 2 ks a předložení tohoto kuponu Cena při nákupu 2 ks a předložení tohoto kuponu

(33,52 Kč/100 g)

(23,92 Kč/100 g)

Platnost akce: 31. 1.–13. 2. 2024 Platnost akce: 31. 1.–13. 2. 2024

Naše nabídka pro Vás!

Multivitamin 
s minerály
60 tbl.
1 tbl. = 1,83

10990

Ibalgin 200 mg
12 tbl.
1 tbl. = 4,58

5490

Paralen 500 mg
12 tbl.
1 tbl. = 3,74

4490

Paralen:
– tlumí bolest 
–	snižuje	
	 horečku
– pomáhá 
	 při	chřipce	
–	nedráždí	
	 žaludek	
–	 je	vhodný	
	 i	pro	diabetiky	
–	vyroben	v	České	
	 republice		

Ibalgin® 200 mg je lék 
k vnitřnímu užití. Obsahuje 
ibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou 
informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

Paralen je lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje paracetamol. 
Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

Pouze v provozovnách označených logem 
Naše zdraví s možností prodeje VLP.

NAŠE ZDRAVÍ

Nyní najdete 
ve vybraných 
provozovnách 
označených logem 
Naše zdraví

                                                                         

NAŠE ZDRAVÍ

Nyní najdete 
ve vybraných 
provozovnách 
označených logem 
Naše zdraví

                                                                         

Ibalgin® 200 mg 
účinné analgetikum:
–	pomáhá	při	bolesti	
	 hlavy,	zubů,	zad,	
	 svalů,	kloubů	
	 a	menstruační	
 bolesti 
–	snižuje	horečku	
–	tlumí	zánět	
Pro	dospělé,	dospívající	
a	děti	od	6	let.	Růžový
Ibalgin®	je	jen	jeden.

Purina One Mini 
granule pro psy
800 g, vybrané druhy
1 kg = 137,38

10990

Whiskas granule 
pro kočky
300 g, vybrané druhy
100 g = 15,97

4790

Shelma kapsičky 
pro kočky
4x 85 g, vybrané druhy
100 g = 13,21

4490

Propesko Mistr
kapsičky pro psy
85 g, vybrané druhy
100 g = 15,18

1290

PRO VAŠEHO ČTYŘNOHÉHO PŘÍTELE

Oral-B kartáček 
/Blend-a-med 
zubní pasta
3 ks/2x 75 ml
1 ks/100 ml = 18,30/36,60

5490

Soutěžte o výrobky Ranko na Facebooku COOP ClubuClubCOOP Club @coopclub.cz • Potraviny

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Fotografie jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. V pravomoci  
prodejce je zúžit položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. 
Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům. Chyby v tisku jsou vyhrazeny.

Domestos 
Power Fresh
700 ml, vybrané druhy
1 l = 81,29

5690

Indulona krém 
na ruce
75 ml, vybrané druhy
100 ml = 59,87

4490

Jar kapsle na nádobí
29 ks/35 ks/46 ks,  
vybrané druhy
1 ks = 7,93/6,57/5,00

22990

Bref Power Aktiv
3x 50 g, vybrané druhy
100 g = 53,27

7990

Ušetřete
s kupóny!

Persil
13 PD/17 PD/19 PD, 
vybrané druhy
1 PD = 11,53/8,82/7,89

14990


